
Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-5755-14593/23

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „Smlouva11) na akci:

Obnova malé vodní nádrže Na Vrškách

či. i
Smluvní strany

1.1 Objednatel

Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav 
002 41 857
Mgr. Kateřina Pavlíková, starostka městské části 

    místostarosta městské části

(dále jen „Objednatel11) 

a

Městská část Praha-Zbraslav
Sídlo:
IČO:
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

1.2 Zhotovitel

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5
IČO: 471 16 901 DIČ: CZ47116901
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Statutární zástupci:

Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5 

Ing. Jiří Valdhans, předseda představenstva
Ing. Šárka Balšánková, místopředsedkyně představenstva
Ing. Jan Plechatý, člen představenstva 
Ing. Jiří Frýba, člen představenstva 
Ing. Jan Cihlář, člen představenstva 

Zástupce ve věcech smluvních:    ředitel divize 06
Zástupce ve věcech technických:     ředitele divize 06
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930.

(dále jen „Zhotovitel11)

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské 
smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k 
platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

1



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-5755-14593/23

ČI. II

Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo
spočívající ve vypracování investičního záměru a projektové dokumentace včetně výkonu
inženýrské činnosti za účelem povolení stavby obnovy malé vodní nádrže Na Vrškách
(dále jen ?Dílo"). Předmět smlouvy je detailně popsán v Příloze č. 1 - Specifikace
předmětu plnění.
Rozsah předmětu plnění:
1) Investiční záměr

Bod Část plnění

A. Provedení průzkumných prací

A.1 Geodetické zaměření

A.2 Chemický rozbor sedimentu

A.3 Inženýrsko-geologický průzkum

B. Zajištění a analýza podkladů, vyhodnocení stávajícího stavu

C. Návrh opatření a projednání

D. Ekonomické vyhodnocení, doporučení dalšího postupu

2) Projektová dokumentace

Bod Část plnění

A. Zajištění průzkumů a podkladů - doplňkový inženýrsko-geologický průzkum

B. Projektová dokumentace

C. Inženýrská činnost

2

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-5755-14593/23

ČI. II
Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo 
spočívající ve vypracování investičního záměru a projektové dokumentace včetně výkonu 
inženýrské činnosti za účelem povolení stavby obnovy malé vodní nádrže Na Vrškách 
(dále jen „Dílo"). Předmět smlouvy je detailně popsán v Příloze č. 1 - Specifikace 
předmětu plnění.

Rozsah předmětu plnění:
1) Investiční záměr

Bod Část plnění

A. Provedení průzkumných prací

A.1 Geodetické zaměření

A.2 Chemický rozbor sedimentu

A.3 Inženýrsko-geologický průzkum

B. Zajištění a analýza podkladů, vyhodnocení stávajícího stavu

C. Návrh opatření a projednání

D. Ekonomické vyhodnocení, doporučení dalšího postupu

2) Projektová dokumentace

Bod Část plnění

A. Zajištění průzkumů a podkladů - doplňkový inženýrsko-geologický průzkum

B. Projektová dokumentace

C. Inženýrská činnost

2



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-5755-14593/23

2.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu
(jak je definována níže).

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí v ujednaném čase, v rozsahu a
kvalitě podle této Smlouvy.

ČI. III

Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je Objednateli
v následujících termínech:

Zahájení činnosti: neprodleně po podpisu smlouvy o dílo (SoD)

Termíny plnění:

1) Investiční záměr (IZ) do 5 měsíců od podpisu SoD

2) Projektová dokumentace

A. Zajištění průzkumů a podkladů do 2 měsíců od odsouhlasení IZ

B. Projektová dokumentace do 3 měsíců od bodu A.

C. Inženýrská činnost za účelem povolení stavby do 3 měsíců od bodu B.

*Pozn. Zhotovitel není v prodlení sprovedením díla, jestliže dojde kezdržení u
dotčených orgánů státní správy či u ostatních účastníků řízení. Termíny řádného
provedení díla, dle tohoto článku se prodlužují o dobu, po kterou byly dotčené orgány či
ostatní účastníci řízení, jejichž rozhodnutí, závazná stanoviska a vyjádření je zhotovitel
povinen opatřit, nečinné. Nečinností se pro účely této smlouvy rozumí nedodržení lhůt
stanovených právními předpisy pro vydání příslušného rozhodnutí, závazného
stanoviska či vyjádření. Zhotovitel je povinen objednatele o prodloužení lhůty z důvodu
nečinnosti dotčených orgánů informovat bez zbytečného odkladu poté, kdy se o této
skutečnosti dozví.

(dále jen ?Doba plnění")

ČI. IV

Cena

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou
smluvní cenu v celkové výši:

Celková cena bez DPH 540 600,- Kč

K ceně bude připočítána DPH v platné výši dle zákona.

(dále jen ?Cena")

Uvedená cena je cenou konečnou a nepřekročitelnou. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se
všemi podstatnými podmínkami pro zhotovení díla a je schopný dílo za sjednanou cenu provést
a Objednateli předat.

3

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-5755-14593/23

2.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu 
(jak je definována níže).

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí v ujednaném čase, v rozsahu a 
kvalitě podle této Smlouvy.

ČI. III

Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je Objednateli 
v následujících termínech:

Zahájení činnosti: neprodleně po podpisu smlouvy o dílo (SoD)

Termíny plnění:

1) Investiční záměr (IZ) do 5 měsíců od podpisu SoD

2) Projektová dokumentace

A. Zajištění průzkumů a podkladů do 2 měsíců od odsouhlasení IZ

B. Projektová dokumentace do 3 měsíců od bodu A.

C. Inženýrská činnost za účelem povolení stavby do 3 měsíců od bodu B.

*Pozn. Zhotovitel není v prodlení s provedením díla, jestliže dojde ke zdržení u
dotčených orgánů státní správy či u ostatních účastníků řízení. Termíny řádného 
provedení díla, dle tohoto článku se prodlužují o dobu, po kterou byly dotčené orgány či 
ostatní účastníci řízení, jejichž rozhodnutí, závazná stanoviska a vyjádření je zhotovitel 
povinen opatřit, nečinné. Nečinností se pro účely této smlouvy rozumí nedodržení lhůt 
stanovených právními předpisy pro vydání příslušného rozhodnutí, závazného 
stanoviska či vyjádření. Zhotovitel je povinen objednatele o prodloužení lhůty z důvodu 
nečinnosti dotčených orgánů informovat bez zbytečného odkladu poté, kdy se o této 
skutečnosti dozví.

(dále jen „Doba plnění")

ČI. IV 

Cena

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou 
smluvní cenu v celkové výši:

Celková cena bez DPH 540 600,- Kč

K ceně bude připočítána DPH v platné výši dle zákona.

(dále jen „Cena")

Uvedená cena je cenou konečnou a nepřekročitelnou. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se 
všemi podstatnými podmínkami pro zhotovení díla a je schopný dílo za sjednanou cenu provést 
a Objednateli předat.

3



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-5755-14593/23

4.2 Sjednaná cena se skládá ze dvou složek:

1) Investiční záměr

Bod Část plnění Cena v Kč bez DPH

A. Provedení průzkumných prací 62 000,-

A.1 Geodetické zaměření 16 000,-

A.2 Chemický rozbor sedimentu 21 000,-

A.3 Inženýrsko-geologický průzkum 25 000,-

B. Zajištění a analýza podkladů, vyhodnocení
stávajícího stavu 19 200,-

C. Návrh opatření a projednání 67 200,-

D. Ekonomické vyhodnocení, doporučení dalšího
postupu 19 200,-

Cena celkem bez DPH 167 600,-

DPH 35 196,-

Cena celkem včetně DPH 202 796,-

2) Projektová dokumentace

Bod Část plnění Cena v Kč bez DPH

A. Zajištění průzkumů a podkladů - doplňkový
inženýrsko-geologický průzkum 35 000,-

B. Projektová dokumentace 268 000,-

C. Inženýrská činnost 70 000,-

4

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-5755-14593/23

4.2 Sjednaná cena se skládá ze dvou složek:

1) Investiční záměr

Bod Část plnění Cena v Kč bez DPH

A. Provedení průzkumných prací 62 000,-

A.1 Geodetické zaměření 16 000,-

A.2 Chemický rozbor sedimentu 21 000,-

A.3 Inženýrsko-geologický průzkum 25 000,-

B. Zajištění a analýza podkladů, vyhodnocení 
stávajícího stavu 19 200,-

C. Návrh opatření a projednání 67 200,-

D. Ekonomické vyhodnocení, doporučení dalšího 
postupu 19 200,-

Cena celkem bez DPH 167 600,-

DPH 35 196,-

Cena celkem včetně DPH 202 796,-

2) Projektová dokumentace

Bod Část plnění Cena v Kč bez DPH

A. Zajištění průzkumů a podkladů - doplňkový 
inženýrsko-geologický průzkum 35 000,-

B. Projektová dokumentace 268 000,-

C. Inženýrská činnost 70 000,-

4



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-5755-14593/23

Cena celkem bez DPH 373 000,-

DPH 78 330,-

Cena celkem včetně DPH 451 330,-

Celková cena za investiční záměr a projektovou dokumentaci

Cena celkem bez DPH 540 600,-

DPH 113 526,-

Cena celkem včetně DPH 654 126,-

ČI. V

Platební a fakturační podmínky

5.1 Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli po podpisu předávacího protokolu plnění dílčí části
Díla, potvrzujícího předání dílčí části Díla bez vad a nedodělků. Předmět plnění bude
uhrazen na základě dvou faktur, z nichž první bude vystavena po předání investičního
záměru a druhá bude vystavena po odevzdání projektové dokumentace.

5.2 Daňové doklady budou mít náležitosti ve smyslu ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.
v platném znění.

ČI. VI

Smluvní pokuty

6.1 Při nedodržení termínu splatnosti dle této Smlouvy může být Objednateli účtován úrok z
prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý ukončený den prodlení.

6.2 Za každý ukončený den prodlení Zhotovitele s provedením Díla má Objednatel právo
účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z předávané části Díla bez DPH.

6.3 Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady škody.

6.4 Smluvní strana, které byly úroky z prodlení nebo smluvní pokuty vyúčtovány, je povinna
do 15 dnů po obdržení vyúčtování buď je uhradit, nebo sdělit druhé straně své námitky.

ČI. VII

Záruka za dílo
7.1 Délka záruční doby se stanovuje na 24 měsíců od data podpisu předávacího protokolu.

5

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-5755-14593/23

Cena celkem bez DPH 373 000,-

DPH 78 330,-

Cena celkem včetně DPH 451 330,-

Celková cena za investiční záměr a projektovou dokumentaci

Cena celkem bez DPH 540 600,-

DPH 113 526,-

Cena celkem včetně DPH 654 126,-

ČI. V
Platební a fakturační podmínky

5.1 Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli po podpisu předávacího protokolu plnění dílčí části 
Díla, potvrzujícího předání dílčí části Díla bez vad a nedodělků. Předmět plnění bude 
uhrazen na základě dvou faktur, z nichž první bude vystavena po předání investičního 
záměru a druhá bude vystavena po odevzdání projektové dokumentace.

5.2 Daňové doklady budou mít náležitosti ve smyslu ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. 
v platném znění.

ČI. VI
Smluvní pokuty

6.1 Při nedodržení termínu splatnosti dle této Smlouvy může být Objednateli účtován úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý ukončený den prodlení.

6.2 Za každý ukončený den prodlení Zhotovitele s provedením Díla má Objednatel právo 
účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z předávané části Díla bez DPH.

6.3 Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady škody.

6.4 Smluvní strana, které byly úroky z prodlení nebo smluvní pokuty vyúčtovány, je povinna 
do 15 dnů po obdržení vyúčtování buď je uhradit, nebo sdělit druhé straně své námitky.

ČI. VII
Záruka za dílo

7.1 Délka záruční doby se stanovuje na 24 měsíců od data podpisu předávacího protokolu.

5



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-5755-14593/23

ČI. Vlil

Autorská práva
8.1 K veškerým autorským dílům vytvořeným na základě této smlouvy Zhotovitelem, jeho

zaměstnanci či smluvními partnery poskytuje Zhotovitel tímto Objednateli licenci, popř.
podlicenci ke všem známým způsobům užití díla, a to v rozsahu místně neomezeném,
ode dne předání díla na dobu trvání majetkových práv k dílu, včetně práva Objednatele
poskytovat ve stejném rozsahu podlicenci dalším osobám. Zhotovitel rovněž poskytuje
souhlas k úpravám vytvořených děl Objednatelem nebo třetími osobami. Odměna za
poskytnutou licenci, popř. podlicenci je již obsažena ve sjednané ceně díla podle čl. IV.
této smlouvy.

Čl. IX

Předání a převzetí díla

9.1 O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem
sepíší smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné
výhrady Objednatele.

9.2 Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a
jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho
provedením.

Čl. X

Povinnosti zhotovitele

10.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

10.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na
vyžádání Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli
skutečný stav prováděného Díla.

10.3 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.
10.4 Zhotovitel je povinen případné výhrady Objednatele uvedené v předávacím protokolu

vyřešit a případné vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 pracovních
dnů od dne, kdy se o vznesení výhrady, či vytknutí vady díla dozvěděl.

ČI.XI
Povinnosti objednatele

11.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy za Dílo provedené
řádně.

11.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla
dle této Smlouvy.

6

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-5755-14593/23

ČI. Vlil
Autorská práva

8.1 K veškerým autorským dílům vytvořeným na základě této smlouvy Zhotovitelem, jeho 
zaměstnanci či smluvními partnery poskytuje Zhotovitel tímto Objednateli licenci, popř. 
podlicenci ke všem známým způsobům užití díla, a to v rozsahu místně neomezeném, 
ode dne předání díla na dobu trvání majetkových práv k dílu, včetně práva Objednatele 
poskytovat ve stejném rozsahu podlicenci dalším osobám. Zhotovitel rovněž poskytuje 
souhlas k úpravám vytvořených děl Objednatelem nebo třetími osobami. Odměna za 
poskytnutou licenci, popř. podlicenci je již obsažena ve sjednané ceně díla podle čl. IV. 
této smlouvy.

Čl. IX
Předání a převzetí díla

9.1 O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem 
sepíší smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné 
výhrady Objednatele.

9.2 Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a 
jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho 
provedením.

Čl. X
Povinnosti zhotovitele

10.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

10.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na 
vyžádání Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli 
skutečný stav prováděného Díla.

10.3 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.

10.4 Zhotovitel je povinen případné výhrady Objednatele uvedené v předávacím protokolu 
vyřešit a případné vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 pracovních 
dnů od dne, kdy se o vznesení výhrady, či vytknutí vady díla dozvěděl.

ČI.XI
Povinnosti objednatele

11.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy za Dílo provedené 
řádně.

11.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla 
dle této Smlouvy.

6



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-5755-14593/23

ČI. XII
Závěrečná ustanovení

12.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
stranami. Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá podpisem oběma stranami.

12.2 Tato Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, po dvou exemplářích pro každou 
ze smluvních stran.

12.3 Veškeré dohody učiněné před podpisem této Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, 
pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které 
předsmluvní ujednání učinily.

12.4 Tato Smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré 
údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této Smlouvy, jsou považovány za 
důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít v 
rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. Poruší-li některá strana tuto povinnost a 
obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila.

12.5 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Kateřina Pavlíková
starostka městské části 
Městská část Praha-Zbraslav

  
ředitel divize 06
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

7



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost
Dokument Smlouva_o_dilo projekt-mala vodní el_rev3.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým 
číslem 161435647-474964-231207114030. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 7

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 07.12.2023 11:40:53. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 07.12.2023 11:03:33. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 5F 71 B2, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Mgr. Kateřina Pavlíková, 61, Městská část Praha-Zbraslav. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 07.12.2023 11:40:53. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 07.12.2023 11:03:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 54 95 E2, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu    Ředitel divize, 26667, D06, Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha-Zbraslav, IČ: 00241857 

Pracoviště: Městská část Praha-Zbraslav 

Datum vyhotovení: 07.12.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka:   

Otisk úředního razítka:

Poznámka:

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 S4 95 E2, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
znepíatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému hýla ověřována platnost certifikátu Ol 5F 71 B2, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
znepíatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

161435647-474964-231207114030


